dampnum non modicum, et ne quod in bonum et contemplacionem yestram factum

nostrum redundet in prejudicium per nos jugiter observatum vestras instantissime

deprecamur ainicitias, cum nos in brevi domino juvante ad partes nostre diocesis

personaliter accedcre intendimus de singulis i\ue ad presens calamo committere non
pn?sriiriii:-. rnmniune no^tnnn tapffpntihM- b inuiTi vobi-r'iim ppriractaturi quatt^nu.s

niedio tempore ob revereutiam sedi.-? aiiposiolioe nostrique lavons et -rrvicii, quo

vobis in posterum inpendere possemuä iu prejudicium et leüiüuem juriäj nostn et&edia

appostolioe contemptum aliqua attemptetis, prout sincere de vobis confidimus nee pro

> VgL «r. 810 die Antwort ^rtMttrgt vm »M Nomh^.
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posae veslro attemptari permittatis. desuper nobis benevolum Testrnm rc^iionsum per

presentium lalorem nitsir nni niinrinm .«p(>clalera rescribeiUeä. valete in Christo,

scriptum Dyst ipt^o diu IicaLi Martini episcopi.

Wilhelmus de- Dyst

electus ecclesie Argentinensis.

[/» iw^öj l'fitiitülilHi^ ui: luagiie (JircuiiinjHi liuiim vins düimuia uiagiötro el con-

silio civitatis Argentlnensis aniicis nosUis »iiicei'u Uilectis.

Str. Sk A. AA. 1418. or. cA.

yOH. Papsl Bonifai IX an Straßbur<j: mißOUliffl die ErhebinKj Bm'iards von

Lützclstein zum Bischof rou Sfraßburff durch dm Kapilel und befUhU den WJt iJim

ermmnim IVUMm Diest ah rechten Bimhof au/'ncm/mm.

B&m 13»8 2f<tvemJb9r tS,

Bonifacius episcopus servus servorum dei dilectis filiis inagistro, consulibus ac

commuoitali Argentinensi salutem el apostolicain benedictionem. intelleximus displt-

center, quod licet noe «eek<^ie Argon titiensi tunc ex eo vacaoti, qnod nos venera-

bilein fratrem nostrum Freflerirum Trajficleiisetn Argoiitrnensem episcoptim ad ipsam

Trajeclcnscin occlc^fiani transtulinuis, do perfiona dilecli lilii Wilhelmi <»lwti Argentinen-

öiü proviileriinuii, lamen capituluui ipsiu^ Arg&niinea:^iä eccle&ie Borcarduiu de Litc-

zenstein prepositum ipsius eociesie Argentinensis in ipsam Argentinensem ecclesiain

ausn temerario intrusemnt et ejus castra sibi tradidernnt, qui ea detinet occu-

pata ipsum electum quominus possessionem ipsius Argentinensis ecdesie et ejus

caätrorum assequatur impediendo qnodque vos ipsum electum in patrem et pastorem

animarum vGstranim recip'^i"«' rp'-iHaiis In in;i?n'iTn -iniirit'rnin vestrarnm peviculum,

ipsius ecclcHie et p\ecti non luom -nm df (rinn nt um, apojilolice .sedis conteinptum et

äcaudaluui plurimoruui. de quo pli.ninm mirainttr et d&voUoui vebtre compaliiuur et

yehementius condolemus cum seiiii>Li pi c ceteria vos peculiares filios et devotos nostros

reputaverimus et reputemus. quapropter devotionem vestram in domino exhortamur

vobtsque in virtute sancte obedientie precipiendo mandamus, quatinus pro nostio el

apostolice sedis reverenlia et animarutn vostramm saliilo, expul.so exinde dicto in-

Irnso pt sptnotis qiiibnsfuiiqiif^ Ah-nculis, ipsum Wilheimum electum tanquam patrem

el pastorem animarum vesirarum devote recipientes et debita lionoriliceiitia piobe-

quentes ipsius electi monitis et mandatis humiiiter intendatia ita, quod ipse in Tobis

devotioniä filios et vos in eo per consequens patrem invenisse benevolum gaudeatis

procerto scitari, quod si monita et mandata nostra quod non credimus adimplere forte

contempseritis apostolice auctorilatis partes aliter apponemus. datum Rome apud

Sanctumpetrum id. novembr. pontificatus nostri anno quinto.

Joli. de Maleficz.

[In verso] Dilectis filiis magistro, consulibus ac comunitati civitatis Argentinensis.

Str. 8t. A. AA. 1418. U. or. mb. i, cl. IktM Steffel itt hmtmgmhmtten.
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809. CardweU Philipp von Akucon 'in Sh aObwrg: bUtel im Namen des Papsies^

de» dweh ProvieioH beetelUeu Bisehof WilAeim von Diest ansnerkeunen und ge-

bUHreud oirßmehme» Jtom 1S9S November 20.

Kgregii potentes amici carissimi. de cutliolir-n vpstr - rl<.voii'ir^i>^ rf^ltii et sincerilate

fidei, qua sanctissimum dominiTir» noslnim Honitacnun papnm VIIH verum in lenia

Christi vicarium in couft^sioue pura iateraini, dos monet ex certo, ut circumspectiones

vestras attento studio solUcitemus, quatenus certa provisione per dictum dominum

Dostrum papam cum debita et muita maturitate facta nobili et dilecto oonsacgui-

neo nostro domino Guillelmo de Diest de venerabili ecelesia vestra Argentinensi dili-

genter attendere velitis, cnm in Iiis, quo salutcni (;oncernanl, non liceal filii? mandatis

patris obviarc vos pnrm de dicta provisione siifficifutpr instrucfos credimus adjuranles

?\ rphpllium suasioiiiljuä in oa paslö crederetis. eapropter iu Quislo diiecli aunciliaa

veslras altectuose rogaiiius, quatenus mandatis apostolicis vos omnimodo obtemperanles

placeat dictum dominum Guillelmum verum episcopum vestrnm cum devotione debila

et alacritate sincera apud vos admittere, recipere et tanquam verum episcopum

vestrum in omnibus tractare et a qoibuslibet dicte ecclesie subditis ut talem honorari